EXPLOSIONSZEICHNUNG B-ROSS I

Technische Anderungen vorbehalten, © PRORIL Pumps Europe BV 2022

Feuerwehrsauger




EXPLOSIONSZEICHNUNG B-ROSS

Technische Anderungen vorbehalten, © PRORIL Pumps Europe BV 2022

Feuerwehrsauger

Nr. | Beschreibung Stk. Nr. [ Beschreibung Stk.
1 Schraube (Senk-Inbus M5*16) 2 31 Schraube (Kreuz M4*8) 2
2 Federscheibe (M5, 3/16") 5 32 [ Thermische Schutzvorrichtung 1
3 Kabel 1 33 |[Isolierplatte (123mm*50) 1
4 Schraube (Senk-Inbus M10%*30) 2 34 | Stator 1
5 Federscheibe (M10, 3/8") 4 35 | Passscheibe 1
6 Handgriff 1 36 [ Motorgehause 1
7 Schraube (Senk-Inbus M10%*40) 3 37 | AuReres Gehduse 1
8 Passscheibe 1 38 Lager (ZZ*6305*C3) 1
9 Unterlegscheibe (M10%22*1T) 4 39 | 0-Ring(2.62mm*120.3) 2
10 | Obere Abdeckung 1 40 |[C-Ring 1
11 Dichtung 2 41 Lagerarm 1
12 Dichtung 1 42 Schraube (Senk-Inbus M5*12) 3
13 | Schraube (Senk-Inbus M6*215) 3 43 | Gleitringdichtung 1
14 | Federscheibe (M6, 1/4") 6 44 | Dichtung 1
15 | Motorabdeckung 1 45 | Schraube (Zylinderkopf-Inbus M10*16) 1
16 | Schraube (Kreuz M4*8) 2 46 | Dichtungshalter 1
17 | Passscheibe 1 47 | Schraube (Zylinderkopf-Inbus M6*35) 3
18 | Kondensator 1 48 | Oldichtung (25mm-40*8) 1
19 [ Unterlegscheibe (4mm) 1 49 | Wellenhiilse (25mm*18*15H) 1
20 | Masseleitung 1 50 [ Spiralgehause 1
21 | Dichtung 1 51 | Laufrad 1
22 | Schalterplatte 1 52 | Unterlegscheibe (M12*27*3T) 1
23 Gewellte Sicherungsscheibe (6303) 1 53 Federscheibe (M12, 7/16") 1
24 | Lager (ZZ*6303*C3) 1 54 | Mutter (M12) 1
25 Unterlegscheibe (M17*39*1T) 1 55 Einlassplatte 1
26 | Welle/Rotor ohne Lager 1 56 | Federscheibe (M8, 5/16") 6
27 | Passfeder 1 57 | Schraube (Senk-Inbus M8*30) 3
28 | Schraube (Senk-Inbus M10*35) 2 58 | Sieb (9mm*80*230) 1
29 | Auslassoffnung 1 59 | Schraube (Senk-Inbus M8*25) 3
30 | Dichtung 1




